
ARLE ARIA CORBELARI MOSCIIEN  
Vereador  

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO -- 	- 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 

PROCESSO N° 000333/2023 
12/04/2023 12:01:59 
EMENDA 

EMENDA N°  6  , DE   &&   DE 

 

DE 2023.  

  

Altera o Projeto de Lei n° 32/2023. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado cio 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta:  

Art.  1" 0  Art.  5° do Projeto de Lei rid2  32/2023, passa a vigorar com a seguinte 
redação:  

"Art.  5" 0 Poder Executivo Municipal fica autorizado a atualizar e ajustar. 

se  necessário, a Lei n° 3.018/2022 — Lei de Diretrizes Orçameniárias,  corn  o 

objetivo de garantir a compatibilidade entre as leis de planejamento".  

Art. 2° 	  

Sala das Sessões, 04 de abril de 2023. 

•  

JOSÉ RO 'E DE OLIVEIRA 144  
Vereador 

RE ATO ALVES FERREIRA 
Vereador 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.carnarasgp.es.gov.br  I carnara a eamarasgp.es.gov.br  ! 27 3727 2252 


	Page 1

